平成 31 年 2 月 26 日

  各      位

 会 社 名  株 式 会 社 エ コ ス

代表者の役職氏名  代表取締役社長 平  邦雄

（コード番号：７５２０  東証第一部 ）

連絡者の役職氏名 常務取締役 村山  陽太郎

（ＴＥＬ  ０４２－５４６－３７１１）

  子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り子会社の代表取締役異動について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社の代表取締役異動（平成 31 年 2 月 26 日付）

(氏名) (新役職) (旧役職)

瀧田
た き た

 勇
ゆう

介
すけ

総務部長 兼 人事部長

㈱ＴＳロジテック 代表取締役社長
総務部長 兼 人事部長

久宗
ひさむね

 圭一
けいいち

 社長付
社長付

㈱ＴＳロジテック 代表取締役社長

  （下線は変更部分）

以 上